
 

青地振第 1270 号 
令和８年１月20日 

地区連合自治会・町内会長 各位 
自 治 会 ・ 町 内 会 長 各位 
 

青葉区長 中島 隆雄 
 

令和７年度自治会・町内会長感謝会の開催について（ご案内） 
 
 

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、市政・区政の推進に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度自治会・町内会長感謝会を次のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご来場くださいますようお願

いいたします。 

なお、当日のご出欠につきまして、２月２日（月）までに同封の返信用はがき

によりご連絡くださいますようお願いいたします。 

 
１ 日時    

令和８年３月３日（火）11 時～12 時 40 分 （受付開始：10 時 15 分～） 
※ 10時 50分までに会場にお集まりください。 

 

 ２ 内容 
   自治会町内会長永年在職者への市長表彰及び区長表彰 
   ※表彰の後に小宴をご用意しております。 

 
３ 会場 

ＭＥＬＯＮＤＩＡあざみ野 大ホール 

   青葉区新石川 1-1-9  
※東急田園都市線・横浜市営地下鉄 あざみ野駅から徒歩 3 分 
※公共交通機関を利用してご来場ください。 

※車寄せがありますので、タクシーやご親族による送迎は可能です。 

 
 
 
 
 
 

あざみ野駅 

MELONDIA あざみ野 

アートフォーラムあざみ野 

【お問い合わせ先】 
青葉区役所 地域振興課 地域活動係 
〒225-0024  青葉区市ケ尾町 31番地４ 
ＴＥＬ ０４５－９７８－２２９１ 
ＦＡＸ ０４５－９７８－２４１３ 
Mail   ao-jichikai@city.yokohama.lg.jp 


	021_【区連会当日用】（施行１）自治会関係者宛案内状
	022_【区連会当日用】【資料（番号入り）】令和７年度自治会町内会長感謝会の表彰者調査について - コピー

